ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/QĐ-UBND Hương Sơn, ngày  04  tháng 11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lƣợng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại UBND xã Hƣơng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ H  th ng q  n    ch t  ư ng th o ti   ch ẩn TCVN ISO 9001:2015;

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Th ng kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng tại UBND xã Hương

Sơn phù hợp Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 (kèm theo phụ lục).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã; các bộ phận chuyên môn UBND

xã và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND huyện;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nghi

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI

QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐƢỢC TIẾP NHẬN VÀ HOÀN

TRẢ KẾT QUẢ TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ XÃ
(Ban hành kèm theo Quyết định s :      /QĐ-UBND ngày      /11/2020

của UBND xã Hương Sơn)

 1. Các TTHC tại Quyết định số 967/QĐ-UBND ngày 14/4/2020 của

UBND tỉnh

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

01

Thủ tục đăng ký chuyển đổi cơ cấu cây trồng từ trồng lúa sang trồng

cây hàng năm hoặc trồng lúa kết hợp nuôi trồng thủy sản trên đất trồng

lúa

 2. Các TTHC tại Quyết định số 991/QĐ-UBND ngày 15/4/2020 của

UBND tỉnh

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1
Tham vấn ý kiến trong quá trình thực hiện đánh giá tác động môi

trường

3. Các TTHC tại Quyết định số 1581/QĐ-UBND ngày 01/7/2020 của

UBND tỉnh

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1

Đăng ký tạm vắng đối với phương tiện k  thuật đã sắp xếp trong kế

hoạch bổ sung cho lực lượng thường trực của quân đội (chủ phương

ti n  à cá nhân)

2

Xóa đăng ký tạm vắng đối với phương tiện k  thuật đã sắp xếp trong

kế hoạch bổ sung cho lực lượng thường trực của quân đội (chủ phương

ti n là cá nhân)

3

Thủ tục giải quyết chế độ hưu trí hằng tháng đối với sĩ quan, quân

nhân chuyên nghiệp, hạ sĩ quan, binh sĩ trực tiếp tham gia kháng chiến

chống M  cứu nước nhập ngũ từ ngày 30/4/1975 trở về trước, có đủ 20

năm trở lên phục vụ trong quân đội đã phục viên, xuất ngũ.

4
Thủ tục trợ cấp đối với dân quân bị tai nạn hoặc đối với thân nhân khi

dân quân bị tai nạn dẫn đến chết.

3

5
Thủ tục trợ cấp đối với dân quân bị ốm hoặc đối với thân nhân khi dân

quân bị ốm dẫn đến chết

6

Đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu

7

Đăng ký phục vụ trong ngạch dự bị

8  Đăng ký nghĩa vụ quân sự bổ sung

9

Đăng ký nghĩa vụ quân sự chuyển đi khi thay đổi nơi cư trú hoặc nơi

làm việc, học tập

10

Đăng ký nghĩa vụ quân sự chuyển đến khi thay đổi nơi cư trú hoặc nơi

làm việc, học tập

11

Đăng ký nghĩa vụ quân sự tạm vắng

12

Đăng ký miễn gọi nhập ngũ thời chiến

13

Thủ tục giải quyết chế độ hưu trí đối với quân nhân, người làm công tác cơ

yếu nhập ngũ sau ngày 30/4/1975, trực tiếp tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ

quốc và làm nhiệm vụ quốc tế, có đủ từ 20 năm trở lên phục vụ trong quân

đội, cơ yếu đã phục viên xuất ngũ, thôi việc

14

Thủ tục giải quyết chế độ trợ cấp 1 lần đối với quân nhân, người làm công

tác cơ yếu hưởng lương như đối với quân nhân, công an nhân dân nhập ngũ

sau ngày 30/4/1975, trực tiếp tham gia chiến tranh bảo vệ tổ quốc và làm

nhiệm vụ quốc tế, có đủ từ 20 năm trở lên phục vụ trong quân đội, cơ yếu đã

phục viên xuất ngũ, thôi việc (đ i tư ng từ trần)

4. Các TTHC tại Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 của

UBND tỉnh

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1
Kê khai, thẩm định tờ khai phí bảo vệ môi trường đối với nước thải sinh

hoạt

4

		2020-11-04T16:54:41+0700